Supplement, fascicules 1-2. Leiden: E. J. Brill, 1980. 128 p.

دائرة المعارف اسلام مجموعه ای است که تا کنون دوبار به زبان انگلیسی و نیز به زبان فرانسه با عنوان *Encyclopedie de l'Islam* در لیدن هلند چاپ شده است. چاپ دوم این مجموعه در دهه ۱۹۵۰م/ ۱۳۳۰ خورشیدی آغاز گردید و نخستین جلد آن در

سال ۱۹۶۰م/ ۱۳۳۹ خورشیدی به صورت کامل درآمد و هم اکنون مسئولان آن از یکسو به انتشار بخشهای مربوط به جلد پنجم آن، که واپسین عنوان مربوط به «K» را شامل است، سرگرم می باشند و از سوی دیگر به تهیه يك ذیل (supplement) بر جلدهای ۱ تا ۳ آن که عنوان «A» تا «Iram» را در بر می گیرد پرداخته اند.